Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 29 » « 01 » 2016 г.                                с.Таштып                                                       № 30
     Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Таштыпского сельсовета
      В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от  06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  Федеральным Законом Российской Федерации от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», во исполнение Приказа Министерства регионального развития Республики Хакасия от « 21 » февраля 2013 № 090-58-п, «Об утверждении графика утверждения органами местного самоуправления схем теплоснабжения и схем водоснабжения и водоотведения», руководствуясь  п.29 ст.36  Устава Таштыпского сельсовета  от 21.02.2006 года   п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление № 333 от 02.12.2013 г. «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Таштыпского сельсовета».

2. Утвердить схему теплоснабжения на территории Таштыпского сельсовета (приложение 1).

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Таштыпский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Таштыпского сельсовета.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского сельсовета                                                                      А.А. Дьяченко